

ПРОКЛАДКА ПАРОНИТОВАЯ 80	ШТ	3	11,86	35,58
РЕЗЬБА 15	ШТ	2	7,98	15,96
СЧЕТЧИК ДЛЯ ВОДЫ ВСХ Д-40	ШТ	1	3516,94	3516,94
ТРУБЫ Д-40Х3,5 В/ГАЗ	КГ	2,5	24,58	61,44
ТРУБЫ 57Х3,5 СВ.	КГ	17	23,57	400,64
ТРУБЫ Д-89Х3,5	ТН	0,01	24126,00	241,26
ФИЛЬТР Д-80 ЧУГ. ФЛАНЦ.	ШТ	1	2380,37	2380,37
ФЛАНЕЦ СТ.ПЛ.ПРИВАРН. 1-50-10	ШТ	4	169,41	677,62
ФЛАНЕЦ СТ.ПЛ.ПРИВАРН. 1-80-10	ШТ	4	258,33	1033,31
ШПИЛЬКА РЕЗЬБОВАЯ М16Х1000.	ШТ	1	88,16	88,16
ЭЛЕКТРОДЫ Д-3	КГ	4	50,67	202,67
ЭМАЛЬ НЦ-132П ЧЕРНАЯ	КГ	0,4	125,98	50,39
ОТВОД СТ.КРУТОИЗОГНУТ.89 БЕСШОВНЫЙ	ШТ	1	116,99	116,99
ПЕРЕХОД 89*57	ШТ	1	50,00	50,00
СОЕДИНЕНИЕ ФЛАНЦЕВОЕ КОМПРЕС. 063Х2ММ	ШТ	1	583,90	583,90
ШКАФ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЙ АНТИВАНДАЛЬН. Е-1М	ШТ	1	459,25	459,25
ДЮБЕЛЯ /ШТ/	ШТ	5	0,17	0,84
ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ	ШТ	3	38,32	114,95
СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ	ШТ	1	4666,67	4666,67
САМОРЕЗ /8/	ШТ	5	0,12	0,61
БОЛТ АНКЕРНЫЙ С ГАЙКОЙ 8Х65	ШТ	4	2,88	11,53
ШАЙБА ПЛОСК.УВЕЛИЧ. М8	ШТ	4	0,57	2,27
Итого основные затраты				30797,77
НДС 18%				5543,60
Стоимость работ ВСЕГО				36341,37

Зам.начальника ОРОПФС



А.В.Сидоркин